
tomsk ШЩШ томский
POLYTECHNIC ■ ■ ■  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ  

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ГПУ)

1 2 . ( К  2021
ПРИКАЗ 

г. Томск

О направлении на практику обучающихся

1. В соответствии с учебным планом п р и к а з ы в а ю :
направить для прохождения практики обучающихся Инженерной школы неразрушающего 
контроля и безопасности 

курс: 
группа: 
направление:
ООП:

вид практики: 
тип практики: 
сроки проведения:

в следующие организации:
№
п/п

Ф. И. О. Место
прохождения 

практики 
(наименование 
организации и 
подразделения, 

местонахождение)

Руководитель 
практики от 

обеспечивающего 
подразделения ТПУ

Руководитель 
практики от 
профильной 
организации/ 

принимающего 
подразделения 

ТПУ

Основание для 
направления 

(наименование 
документа, №, дата)

1 . Борисов Михаил 
Сергеевич

ОКД ИШНКБ 
ТПУ, г. Томск 
(очно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Распоряжение ОКД 
ИШНКБ ТПУ №15 от 
05.04.2021 г

2. Ботезату Дмитрий 
Андреевич

ОКД ИШНКБ 
ТПУ, г. Томск 
(дистанционно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Распоряжение ОКД 
ИШНКБ ТПУ №15 от 
05.04.2021Г

3. Давыдова Анна 
Михайловна

ОКД ИШНКБ 
ТПУ, г. Томск 
(очно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Распоряжение ОКД 
ИШНКБ ТПУ №15 от 
05.04.2021 г

4. Ершов Сергей 
Константинович

НПО
«Дефектоскопия», 
г. Караганда 
(очно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Туяков Б.Г Договор № 159-1 /пд от 
09.03.2021

5. Желякова Полина 
Олеговна

ООО «НПО 
Редвилл», г. Томск 
(дистанционно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Федоров Е.М. Договор №180-1/пд от 
30.03.2021

6 . Жуликова
Анастасия
Анатольевна

ОКД ИШНКБ 
ТПУ, г. Томск 
(очно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Распоряжение ОКД 
ИШНКБ ТПУ №15 от 
05.04.2021 г

Четвертый курс 
1Б7Б
12.03.01 «Приборостроение»
Приборостроение /  Информационно-измерительная
техника и технологии
производственная
преддипломная
с «26» апреля 2021 г. по «05» июня 2021 г.

2625657



7. Исупов Александр 
Сергеевич

ОКД ИШНКБ 
ТПУ, г. Томск 
(очно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Распоряжение ОКД 
ИШНКБ ТПУ №15 от 
05.04.2021 г

8. Марьина Арина 
Сергеевна

ОКД ИШНКБ 
ТПУ, г. Томск 
(очно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Распоряжение ОКД 
ИШНКБ ТПУ №15 от 
05.04.2021 г

9. Мелехина
Екатерина
Сергеевна

ОКД ИШНКБ 
ТПУ, г. Томск 
(очно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Распоряжение ОКД 
ИШНКБ ТПУ №15 от 
05.04.2021 г

10. Морозова Алина 
Викторовна

ОКД ИШНКБ 
ТПУ, г. Томск 
(очно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Распоряжение ОКД 
ИШНКБ ТПУ №15 от 
05.04.2021 г

Основание: календарный учебный график, договоры 
распоряжение по подразделению на проведение практики.

Директор ИШНКБ Д.А. Седнев

Исполнитель:
Вавилова Г.В.., внут. 2768

2625657



Лист согласования документа 'Приказ 2625657 (07.04.2021)'

Краткое содержание : ИШНКБ Практика гр. 1Б7Б Борисов М.С.

Директор (ИШНКБ) согласен

Ведущий эксперт (0 0  ИШНКБ) согласен

Заведующий кафедрой - 
руководитель отделения на правах 
кафедры (ОКД)

согласен

Доцент (ОКД) согласен

Ведущий эксперт (ОПиТ) согласен

Ведущий документовед (ОД) согласен

08.04.2021 15:48 Седнев Д. А. 
(Ахмеджанов О. А.)

08.04.2021 15:42 Симонова О. С.

08.04.2021 14:15 Суржиков А. П.

08.04.2021 13:19 Мойзес Б. Б.

08.04.2021 12:35 Бредихина Г. В.

08.04.2021 10:54 Габитова Р. А.

Исполнитель: Вавилова Г. В. (вн. тел. 2768)

2625657


